
Partida PROVEEDOR RFC CONCEPTO CANTIDAD FECHA NÚMERO 
FACTURA

CHEQUE

6130 BIRMEK CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. BCO070129512 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 449,690.87        02/08/11 9 38
9910 CARROCERIAS FOUBERT CFO960528CF2 ADEFAS 4,800.01            02/01/11 1978 366
6130 CUEVAS BRISEÑO JOSE ANTONIO CUBA5705179V8 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 597,091.79        02/01/11 701 27
9910 CHEMLAB SA DE CV CEM980512CK2 ADEFAS 42,572.00          02/03/11 42692 364
9910 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 ADEFAS 81,081.33          02/16/11 1107 361
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 7,861.26            01/13/11 241277 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/13/11 241008 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/18/11 242201 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/18/11 242204 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/20/11 242759 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/24/11 243326 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 104.26               01/28/11 244652 362
9910 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 ADEFAS 208.52               02/02/11 245829 362
9910 RAMOS OROZCO RODOLFO RAOR500720AC9 ADEFAS 38,192.25          06/16/10 531 363
6150 CONSTRUCTORA LOISOR SA DE CV CLO040301KQ2 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 114,246.88        01/28/11 365 39
6130 MAQUIASA S.A DE C.V. MAQ920804QB8 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 277,509.92        02/01/11 1447 40
9910 MANZO GARCIA EVELIA MAGE7011303IO ADEFAS 1,599.99            10/19/10 844 360
9910 MANZO GARCIA EVELIA MAGE7011303IO ADEFAS 1,999.99            10/19/10 845 360
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 21,340.80          02/21/11 571 497
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,314.40            02/21/11 570 497
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,901.25            02/21/11 572 497
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 61,271.53          02/21/11 569 497
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 73,229.18          02/21/11 573 497
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 8,999.28            03/21/11 5070 496
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 7,790.70            03/21/11 5072 496
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,549.76            03/21/11 5073 496
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 2,304.22            03/21/11 5076 496
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 17,956.80          03/03/11 5078 496
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 3,474.90            03/03/11 5079 496
3520 RUEDA MONTOYA LUIS ROBERTO RUML5011087G0 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIA 3,664.44            02/25/11 6722 489
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 5,951.96            03/04/11 14641 488
3220 VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA GABRIELA VIRM68022327A ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 11,600.00          03/01/11 188 490
2980 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 9,909.88            02/09/11 855 487
2980 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 3,128.52            02/09/11 854 487
3220 ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.00            03/01/11 20 439
2960 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 204,902.40        02/23/11 7545 432
2420 MEZCLAS ASFALTICAS Y TRITURADOS DE OCCIDENTE MAT100107CM9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 1,125,200.00     02/22/11 21 430
3310 HUERTA TAPIA ARMANDO HUTA6708308R0 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 19,720.00          02/28/11 1482 442
3220 DIAZ GUZMAN ADRIANA DIGA6208286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 42,694.72          03/01/11 38 462
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            01/31/11 161 456
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            02/28/11 167 456
3220 DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,061.00            02/02/11 75 457
3220 DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,061.00            02/28/11 76 457
3220 DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,061.00            03/01/11 77 457
9910 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 ADEFAS 1,658.80            02/15/11 585 372
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6220 INNOVAR CONSTRUCTORA SA DE CV ICO010125SF3 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 299,551.03        02/22/11 18 551
6150 MGB COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. MGB050827C22 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 622,301.52        02/28/11 1208 550
6150 MAQUIASA S.A DE C.V. MAQ920804QB8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 332,028.52        02/03/11 1454 548
6150 TORRES AGUIRRE INGENIEROS SA DE CV TAI920312952 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 924,769.70        02/15/11 3394 547
6130 TORRES AGUIRRE INGENIEROS SA DE CV TAI920312952 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 175,248.32        12/03/10 23 546
6120 SICOSA SA DE CV SIC940317FH7 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 883,346.73        02/22/11 3389 545
3550 GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB GORC8204039Z7 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,480.00            02/17/11 62 543
2470 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 580.00               03/01/11 3652 542
2910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 9,205.76            03/02/11 500 541
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 46,400.00          02/28/11 472 540
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 46,400.00          03/04/11 516 540
2490 PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 46,980.00          03/01/11 630962 539
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 7,094.96            02/26/11 19045 538
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,401.20            03/09/11 1636 537
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 5,888.16            03/04/11 1633 537
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 6,494.84            03/02/11 9179 536
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,626.00            02/15/11 588 535
3550 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,285.28            02/21/11 14924 534
2910 ORTIZ GONZALEZ JAVIER OIGJ471114NC7 HERRAMIENTAS MENORES 1,740.00            03/02/11 9637 533
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            02/17/11 220 532
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,875.00            02/17/11 221 532
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,875.00            02/17/11 225 532
3310 PADILLA SANCHEZ JOSE MANUEL PASM461222IU9 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 17,400.00          02/15/11 21 530
6230 HERRERA VAZQUEZ JULIO CESAR HEVJ730412C76 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 161,562.38        02/09/11 223 524
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00            03/08/11 352 523
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00            03/08/11 355 523
2490 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 1,698.82            03/04/11 5082 522
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 37,290.00          03/04/11 1645 521
5190 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 3,572.80            03/04/11 3656 516
2910 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES 916.49               03/01/11 2908 515
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 59,438.40          02/21/11 1084 514
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 91,455.80          02/24/11 1146 514
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 13,497.10          02/21/11 1085 514
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 58,013.61          02/21/11 1087 514
9910 CALZADO Y ACCESORIOS INDUSTRIALES SA DE CV CAI080616HV7 ADEFAS 166,872.96        12/16/10 1671 367
6220 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, S.A. DE C.V. EEC9909173A7 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 97,374.30          01/26/11 2448 376
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 123,878.58        03/01/11 79 355
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 615,660.90        03/01/11 78 355
6220 MTQ DE MEXICO S.A. DE C.V. MME011214IV5 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 445,020.10        01/03/11 2697 367
6220 TAG SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV TSI0906015A9 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 1,058,967.96     02/03/11 220 354
6120 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, S.A. DE C.V. EEC9909173A7 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 875,244.07        01/28/11 2450 368
2460 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 2,749.90            03/02/11 5074 518
9910 AGUILAR KUBLI Y ASOCIADOS SA DE CV AKA931014452 ADEFAS 23,135.04          02/15/11 2754 368
9910 ELECTRO PAPER SA DE CV EPA981014SG4 ADEFAS 546.41               02/22/11 576 370
3830 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARACNC5001016X5 CONGRESOS Y CONVENCIONES 46,400.00          02/01/11 2330 406
2110 DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 649.59               02/23/11 911 393
9910 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 ADEFAS 1,415.00            02/15/11 586 371
9910 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 ADEFAS 2,640.00            10/11/11 14499 373
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 14,070.00          11/27/10 14858 374
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 2,517.20            11/27/10 14856 374
3820 BASULTO BARRERA HERMENEGILDO BABH760413NI3 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 406.00               02/17/11 115 419
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 606.04               02/17/11 197 452
3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 10,350.00          02/25/11 494 453
2410 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 14,616.00          03/01/11 1114 454
2410 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 10,823.96          03/01/11 1115 458
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 31,517.20          02/17/11 5064 459
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 16,281.76          02/28/11 14624 460
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 6,478.20            02/25/11 4473 461
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,540.75            02/28/11 4483 461



2550 ELECTRO PAPER SA DE CV EPA981014SG4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 6,264.00            02/18/11 527 464
3220 MARQUEZ HERNANDEZ EDMUNDO MAHE421202U83 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,415.09          03/01/11 51 463
3220 MARQUEZ HERNANDEZ EDMUNDO MAHE421202U83 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,415.09          03/01/11 53 463
3220 MARQUEZ HERNANDEZ EDMUNDO MAHE421202U83 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,415.09          03/01/11 54 463
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 41,365.60          02/23/11 1471 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 41,365.60          02/23/11 1472 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 41,365.60          03/01/11 1473 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 29,974.40          02/23/11 1475 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 29,974.40          02/23/11 1474 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 29,974.40          02/23/11 1470 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,449.60            02/23/11 1476 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,449.60            02/23/11 1477 467
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,449.60            02/23/11 1478 467
6150 URBANIZADORA DE JALISCO, S.A. DE C.V. UJA0102068SA CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 133,124.55        03/06/11 755 549
6130 GRUPO CONSTRUCTORA GUADALAJARA, S.A. DE C.V. GCG950405UE3 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 364,620.42        02/10/11 1062 30
6130 AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. DE C.V. AVI070525L24 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 998,187.47        01/14/11 727 29
6150 MAPA OBRAS Y PAVIMENTOS SA DE CV MOP080610I53 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 1,238,288.17     01/17/11 111 369
6220 LACARIERE EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. LED091006JG1 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 25,807.32          02/15/11 29 370
6150 EDIFICACIONES Y REPRESENTACIONES DE LA BAJA SA DE CV ERB0809227W8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 137,329.41        02/08/11 75 372
3220 CORREA GONZALEZ JULIAN COGJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,240.00          02/26/11 241 374
3220 CORREA GONZALEZ JULIAN COGJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,240.00          02/28/11 242 374
3220 CORREA GONZALEZ JULIAN COGJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,240.00          03/01/11 243 374
6150 ANGUIANO Y WONG ASESORES SA DE CV AWA840328EX4 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 170,931.08        01/31/11 18749 375
6160 COMUNA INGENIERIA SA DE CV CIN990113N43 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 266,933.93        11/18/10 3419 378
6220 MTQ DE MEXICO S.A. DE C.V. MME011214IV5 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 87,249.77          01/06/11 2699 379
6120 KONSTRUX CONSTRUCCION Y DISEÑO SA DE CV KCD100210V9A EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 112,500.00        10/14/11 3 380
3750 HOTEL PREMIER SA HPR620601QU3 VIÁTICOS EN EL PAÍS 3,183.00            02/04/11 46218 409
6150 DGU CONSULTORES SC DCO100219R52 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 70,766.47          12/17/10 66 353
6120 GRUPO CONSTRUCTOR HISACA, S.A. DE C.V. GCH070702SH8 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 527,196.98        01/26/11 121 352
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,505.60            02/15/11 589 426
4450 COMCE DE OCCIDENTE AC COC05041482A AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 5,800.00            01/10/11 2944 418
2980 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 11,533.88          02/18/11 5036 417
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 9,394.26            02/18/11 5037 417
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 918.33               02/17/11 5035 417
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 5,400.03            10/26/13 5048 417
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 20,723.40          02/24/11 20560 416
5110 ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD SA DE CV EPR980619AN5 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 46,365.20          02/18/11 8095 415
5110 ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD SA DE CV EPR980619AN5 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 27,311.04          02/18/11 8094 415
2110 FLORES GARCIA MARIA RAQUEL FOGR6402039P4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 4,118.00            02/23/11 1527 414
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 651.63               01/03/11 238690 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/10/11 240139 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 130.33               01/10/11 240140 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/13/11 241009 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 651.63               01/17/11 241749 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,303.26            01/18/11 242200 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 130.33               01/18/11 242202 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/18/11 242203 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/18/11 242207 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 260.65               01/25/11 243762 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/25/11 243781 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 130.33               01/26/11 244047 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               01/31/11 245087 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 130.33               02/02/11 245828 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 651.63               02/02/11 245872 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 390.98               02/08/11 246928 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 521.30               02/11/11 248054 411
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 130.33               02/14/11 248213 411
2110 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 2,340.13            02/09/11 2830 410
5110 CORPORATIVO REVA SA DE CV CRE091008L74 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 124,236.00        02/24/11 775 405



3220 VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA GABRIELA VIRM68022327A ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 11,600.00          02/28/11 187 404
3220 VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA GABRIELA VIRM68022327A ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 11,600.00          02/28/11 186 404
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 21,534.36          02/19/11 371 402
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 24,128.00          02/19/11 372 402
2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 3,538.00            09/07/09 3651 401
2980 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 8,468.00            02/22/11 3643 401
2470 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 36,540.00          02/18/11 3642 401
2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 1,705.20            02/25/11 3650 401
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,569.00            02/15/11 2411 400
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 17,940.56          02/21/11 7519 398
3570 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,002.00            02/21/11 7518 398
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 18,154.00          02/21/11 7517 398
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 18,154.00          02/21/11 7524 398
3570 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 1,276.00            02/21/11 7523 398
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,590.20            02/21/11 7530 398
3610 PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. POC800528A7A DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 8,352.00            02/21/11 49956 397
3390 LOGICA EN MEDIOS SA DE CV LME020417SU5 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TÉCNICOS IN 18,416.16          02/22/11 5060 396
2160 AVILA NUÑEZ SARA AINS6308189F2 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,067.72            02/24/11 137 395
3550 SOLANA MOTORS SA DE CV SMO021121S44 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,402.37            02/21/11 67284 394
2530 FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 7,698.30            02/25/11 65 392
3220 ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.00            02/24/11 18 391
3220 ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.00            02/24/11 19 391
3220 SOLANO MAGAÑA JOSE MANUEL SOMM730308P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 15,102.00          02/18/11 19 390
3220 SOLANO MAGAÑA JOSE MANUEL SOMM730308P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 15,102.00          02/18/11 20 390
3610 STEREOREY GUADALAJARA SA SGU741219FH2 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 27,543.04          02/23/11 34135 389
2150 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUADALAJARA AC UAG780612718 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,200.00            02/23/11 32827 388
3610 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 8,938.91            02/22/11 27858 387
3610 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 8,938.91            02/22/11 27859 387
2150 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,900.00            02/22/11 19061 386
2150 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,900.00            02/22/11 19066 386
2150 UNION EDITORIALISTA SA DE CV UED031111B80 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,800.00            02/25/11 84069 385
2150 UNION EDITORIALISTA SA DE CV UED031111B80 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,800.00            02/25/11 84070 385
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,072.00            02/14/11 473 383
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,966.37            02/14/11 474 383
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 56,567.61          02/14/11 476 383
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 68,305.41          02/14/11 478 383
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 45,799.80          02/14/11 987 381
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 55,064.69          02/14/11 988 381
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 11,680.30          02/14/11 989 381
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 86,318.30          02/14/11 990 381
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 184.01               02/14/11 991 381
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 20,302.88          02/14/11 475 382
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,972.00            02/15/11 1337 427
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 381,373.54        02/14/11 4278 598
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 29,000.00          03/09/11 390 594
2960 MARTIN PADILLA MARIA GUADALUPE MAPG671108R41 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 71,280.53          02/24/11 816 593
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,886.25            02/28/11 357 614
3510 MENDOZA GOMEZ DAVID MEGD781004CJ6 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 6,728.00            03/04/11 1280 613
2150 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,430.00            02/18/11 18982 612
2150 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,430.00            02/18/11 18983 612
2910 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES 1,832.80            03/11/11 2912 619
2910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 15,554.90          03/08/11 521 618
2210 MANZO GARCIA EVELIA MAGE7011303IO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 5,500.00            03/09/11 867 617
3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,186.99            02/10/11 1995 616
5780 ORUGA TRANSFORMA SA DE CV OTR0706087K8 ÁRBOLES Y PLANTAS 146,500.00        03/08/11 398 615
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/02/11 179 590
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/02/11 175 590
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/02/11 184 590
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/02/11 185 590



3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/02/11 186 590
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 88,294.72          02/28/11 1215 586
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 46,546.40          02/28/11 1216 586
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 14,297.83          02/28/11 1217 586
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 71,479.20          02/28/11 1214 586
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 16,178.40          03/01/11 1266 585
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,102.20            03/01/11 1267 585
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 31,635.20          03/01/11 1268 585
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 14,028.10          03/01/11 1269 585
6230 MEXICANA GENERAL DE BOMBEO SA DE CV MGB940504343 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 254,463.40        03/16/11 520 611
6230 MEXICANA GENERAL DE BOMBEO SA DE CV MGB940504343 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 218,283.00        03/16/11 521 611
6130 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 1,247,105.47     02/11/11 6090 599
6150 TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 660,159.29        03/02/11 987 471
6150 EG TRADING GROUP S.A DE C.V. GTG970324H10 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 147,223.49        01/31/11 659 475
2960 SALVATIERRA GONZALEZ RICARDO SAGR520403A84 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 600.00               02/15/11 12353 476
3820 MELISSA GABRIELA ARELLANO VELAZQUEZ AEVM831112QN3 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 250.00               01/14/11 774 482
2210 RODRIGUEZ ROBLES JOSE LUIS RORL550430321 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 580.00               01/14/11 156 482
3360 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 972.00               12/16/10 983158 482
6150 EDIFICACIONES Y REPRESENTACIONES DE LA BAJA SA DE CV ERB0809227W8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 959,397.72        02/21/11 80 501
5310 CARLOZA SA DE CV CAR030411375 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 300,064.16        03/01/11 1613 508
6220 SKIP EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. SED080712SJ7 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 344,816.86        02/17/11 299 373
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,322.42            03/02/11 374 34
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,246.18            03/02/11 377 34
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,542.70            03/02/11 375 34
3710 HOTEL NIKKO MEXICO SA DE CV HNM900507M44 PASAJES AÉREOS 6,413.22            02/17/11 95373 641
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,875.00            02/17/11 218 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,199.52            02/17/11 227 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            02/16/11 185 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            02/17/11 223 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            02/21/11 268 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            02/17/11 231 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,875.00            02/17/11 224 582
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,531.20            02/17/11 226 582
3570 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 2,830.40            02/28/11 599 581
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,751.60            02/28/11 598 581
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 654.80               02/28/11 600 581
9910 BENJAMIN MOJARRO VICTOR MOVB6101152LA ADEFAS 34,800.00          03/02/11 120 380
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 5,938.00            02/22/11 14926 379
9910 FERRETERIA MODELO MEXICO SA DE CV FMM061215FJ0 ADEFAS 844.92               06/30/10 814747 378
9910 TELEVISORA DE OCCIDENTE SA DE CV TOC9404287U9 ADEFAS 999,999.99        12/14/10 4417 375
2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 1,409.40            03/11/11 3663 580
3610 NUEVA ERA RADIO DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. NER011206J77 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 7,145.60            03/14/11 402 620
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 60,698.16          03/10/11 20713 626
2540 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,129.61            03/09/11 34 627
2550 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 16,824.64          03/08/11 14652 628
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 19,859.20          03/11/11 14677 628
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,668.00            03/08/11 14650 628
2550 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 2,092.64            03/08/11 14651 628
3310 MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC M&N050209K34 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00          03/18/11 1916 629
3310 MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC M&N050209K34 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00          03/18/11 1917 629
3310 MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC M&N050209K34 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00          03/18/11 1918 629
3360 CERVANTES GONZALEZ MARIO ALBERTO CEGM7407201C8 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 87,284.20          03/17/11 875 630
6150 TORRES AGUIRRE INGENIEROS SA DE CV TAI920312952 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 942,857.50        02/17/11 3397 568
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 56,327.30          03/05/11 1348 644
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 46,762.40          03/05/11 1345 644
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,494.49            03/05/11 1346 644
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 49,845.50          03/05/11 1347 644
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 80,680.80          03/08/11 790 643
2960 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 8,647.80            02/11/11 2407 544



2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 3,257.28            03/14/11 18032 631
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 24,844.14          03/14/11 18037 631
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 9,005.32            03/14/11 18036 631
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 40,618.15          03/14/11 18038 631
2550 DISTRIBUCIONES IMEX SA DE CV DIM870318FA6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 4,159.76            03/03/11 30821 632
3360 ALVAREZ VELAZQUEZ CARLOS ALBERTO AAVC7109142F9 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 133,292.12        03/17/11 4486 633
2110 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 2,712.01            03/15/11 512469 634
2610 INNOVACION TECNOLOGICA EN LUBRICANTES, S.A. DE C.V. ITL030310163 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,622.88          03/09/11 926 635
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,453.16            02/15/11 154 636
2490 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 1,631.66            03/09/11 9255 637
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            03/10/11 474 638
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            03/10/11 472 639
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            03/10/11 476 639
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            03/10/11 475 639
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 22,984.53          03/09/11 6025110 640
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 73,718.37          03/09/11 6025116 640
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 39,798.53          03/09/11 6307218 640
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 1,519.90            03/09/11 6025085 640
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 11,981.92          03/09/11 6316857 640
5410 QUALITY MED SA DE CV QME020506KB3 AUTOMÓVILES Y CAMIONES 1,006,764.00     02/23/11 294 446
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 1,177.00            02/26/11 84436 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 3,386.00            02/26/11 84435 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 1,781.00            02/26/11 84773 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 3,498.00            02/26/11 53936 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 178.00               02/26/11 53938 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 7,918.00            02/26/11 53939 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 2,890.00            02/26/11 53941 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 2,332.00            02/26/11 53940 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 2,797.00            02/26/11 53937 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 5,683.00            02/26/11 53935 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 3,371.00            02/26/11 53942 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 5,791.00            02/26/11 55278 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 8,582.00            02/26/11 55279 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 645.00               02/26/11 85814 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 443.00               02/26/11 85813 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 645.00               02/26/11 89293 506
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 644.00               02/26/11 89292 506
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,849.60            03/07/11 773 645
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 12,676.09          03/07/11 774 645
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,256.76            03/07/11 772 645
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 36,321.39          03/07/11 775 645
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 57,741.92          03/07/11 776 645
3580 CAABSA EAGLE S.A. DE C.V. CEA940803F89 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 2,776,020.80     03/01/11 7107 646
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 27,840.00          03/14/11 562 647
6130 COMERCIALIZADORA INDUSTRAIL Y OBRAS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.CIO100603QR9 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 90,148.98          03/14/11 12 648
5650 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA SA DE CV ITI050728AU7 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN 22,858.82          03/14/11 150 650
2110 MARTINEZ PLASCENCIA ANA MARTINA MAPA630912SV1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,897.48            02/28/11 3565 651
5670 SANCHEZ MAGAÑA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 113,680.00        03/04/11 8080 652
5670 SANCHEZ MAGAÑA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 48,720.00          03/04/11 8079 652
5310 MEDICA SIEM S DE RL DE CV MSI090113AY2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 31,842.40          03/08/11 44 653
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 215,000.00        03/25/11 84 686
3220 SOLANO MAGAÑA JOSE MANUEL SOMM730308P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 15,102.00          03/10/11 21 575
3610 CREATIVISION CORPORATIVA SA DE CV CCO910131V12 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 4,640.00            03/01/11 227 576
9910 ARMY UNIFORMES SA DE CV AUN0812172P7 ADEFAS 3,060.08            02/17/11 25 381
2160 LATINFLAVOR SA DE CV LAT070819166 MATERIAL DE LIMPIEZA 2,564.01            03/11/11 52 579
2550 DISTRIBUCIONES IMEX SA DE CV DIM870318FA6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 14,901.36          01/28/11 30478 578
3550 MARQUEZ GONZALEZ SOCORRO MAGS700608IX8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,392.00            02/28/11 1675 577
6130 CONSTRUCTORA IKAL, S.A. DE C.V. CLK870112MUO CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 127,218.79        03/02/11 2373 41
6150 TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 386,517.61        03/02/11 988 474



2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 30,466.85          02/24/11 617 561
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,400.56          02/24/11 619 561
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 10,350.74          02/24/11 618 561
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,621.20            02/28/11 658 556
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,267.51            02/28/11 659 556
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 22,112.55          02/28/11 660 556
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 67,038.51          02/28/11 661 556
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 11,611.44          03/01/11 692 555
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 26,905.83          03/01/11 693 555
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,490.67            03/01/11 691 555
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,319.20            03/01/11 690 555
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 17,272.15          03/01/11 694 555
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            02/17/11 217 513
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,230.74            02/21/11 212 513
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,874.95            02/17/11 230 512
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.01            02/21/11 265 512
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 98,252.00          03/08/11 1653 509
3220 RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 10,005.00          03/09/11 178 507
3220 RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 10,005.00          03/09/11 181 507
3220 RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 10,005.00          03/09/11 182 507
2210 ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 9,581.60            03/11/11 8726 505
2210 ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 11,887.68          03/11/11 8677 505
2470 PRADO VARGAS CARLOS ALBERTO PAVC771006882 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 51,040.00          03/07/11 841 504
2470 PRADO VARGAS CARLOS ALBERTO PAVC771006882 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 32,480.00          03/07/11 842 504
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 1,340,524.45     03/11/11 83 500
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 215,000.00        03/11/11 82 500
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 212,862.86        03/11/11 80 500
3550 SERVICIOS OPTIMOS EN LOGISTICA SA DE CV SOL100426PQ5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,352.00            02/16/11 204 498
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,452.00            02/15/11 1338 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,772.00            02/18/11 1346 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,308.40            02/18/11 1343 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,364.00            02/18/11 1344 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,888.00            02/18/11 1345 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,364.00            02/18/11 1341 495
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9,164.00            02/15/11 1340 495
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 24,623.32          03/02/11 2251 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 24,623.32          03/02/11 2252 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 24,623.32          03/02/11 2253 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.56            03/02/11 2257 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.56            03/02/11 2258 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.56            03/02/11 2259 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,774.00          03/02/11 2254 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,774.00          03/02/11 2255 494
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,774.00          03/02/11 2256 494
3570 VILLA NAPOLES MARIA GUADALUPE VING7408288HA INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 5,220.00            02/21/11 144 493
3570 VILLA NAPOLES MARIA GUADALUPE VING7408288HA INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 59,218.00          02/15/11 138 493
3570 VILLA NAPOLES MARIA GUADALUPE VING7408288HA INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 26,471.20          02/15/11 140 493
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 103,286.40        03/01/11 20613 492
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 24,295.04          03/02/11 20639 492
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 3,306.00            03/03/11 20653 492
2460 HERNANDEZ CARLOS MARTIN HECM720216AY7 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 70,389.99          02/24/11 885 491
2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 864.20               02/25/11 3649 485
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,975.00            02/17/11 216 484
3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 32,059.97          03/04/11 496 483
3310 SCH SERVICIOS CORPORATIVOS SC SSC080327HC0 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 17,400.00          02/11/11 932 480
2530 FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 12,425.00          02/22/11 48464 443
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 678.02               02/24/11 14603 441
2530 IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE, S.A. DE CV. IMO981125IZ4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 8,000.00            02/23/11 615 440
6230 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 77,941.72          02/25/11 4573 673



5190 GRUPO INDUSTRIAL PHILADELPHIA SA DE CV GIP003077W1 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 4,176.00            03/17/11 16816 677
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 614,295.90        03/09/11 4302 657
2530 FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 8,884.14            03/16/11 81 666
2540 FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 4,440.56            03/19/11 88 666
2540 FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 28,786.67          03/16/11 82 666
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00            03/16/11 1479 674
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 39,279.83          02/26/11 19048 675
2110 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 2,189.35            02/22/11 3434 676
2150 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACIÓN, S.A. DE C.V. CIC970922LKA MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,900.00            03/03/11 39517 678
2150 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACIÓN, S.A. DE C.V. CIC970922LKA MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,900.00            03/03/11 39518 678
6150 LIM CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. LCO011023NQ1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 634,561.94        02/28/11 1334 664
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 8,400.00            03/22/11 4531 680
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 21,155.27          03/18/11 4529 680
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 5,968.20            03/22/11 4532 680
2160 BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA 716.53               02/18/11 7136 438
2160 BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA 1,456.31            02/18/11 7135 438
2540 ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 14,401.40          02/21/11 439 437
2540 ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 4,230.52            02/25/11 454 437
2550 ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 2,540.46            02/22/11 448 437
3220 MARQUEZ MEDINA MAHARTA OFELIA MAMM590427PF0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,084.20            02/28/11 109 436
3220 MARQUEZ MEDINA MAHARTA OFELIA MAMM590427PF0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,084.20            02/28/11 110 436
3220 MARQUEZ MEDINA MAHARTA OFELIA MAMM590427PF0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,084.20            03/01/11 111 436
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 3,463.06            02/17/11 9049 435
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 1,676.28            02/17/11 9050 435
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 2,989.14            02/17/11 9053 435
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 797.50               02/21/11 9089 435
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 3,376.76            02/14/11 9000 435
3220 GUTIERREZ ARAMBULA MARIA EDUWIGES GUAE621016TU1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 15,080.00          03/01/11 123 434
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,600.40            02/21/11 7525 433
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,250.00            02/15/11 7495 433
9910 VALSI AGRICOLA INDUSTRIAL SA DE CV VAI991008KW1 ADEFAS 344,520.00        01/31/11 44236 369
9910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ADEFAS 21,266.80          02/12/11 344 365
2540 RUIZ LEAL LETICIA MARIA LUISA RULL560622JEA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 756.20               03/21/11 60 672
2110 DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 592.76               03/08/11 1123 671
2540 SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV SCM020109BH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,374.77            03/18/11 202 670
2530 FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 3,046.82            02/28/11 48718 669
2530 FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 17,645.00          03/15/11 49186 669
2530 FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 1,409.00            03/16/11 49189 669
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 48,720.00          03/17/11 590 668
5310 CARLOZA SA DE CV CAR030411375 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 150,875.40        03/14/11 1614 667
3290 SANIPORTCLEAN SA DE CV SAN070515DQ2 OTROS ARRENDAMIENTOS 23,664.00          02/25/11 4486 665
3290 SANIPORTCLEAN SA DE CV SAN070515DQ2 OTROS ARRENDAMIENTOS 5,568.00            02/25/11 4485 665
3290 SANIPORTCLEAN SA DE CV SAN070515DQ2 OTROS ARRENDAMIENTOS 11,136.00          02/25/11 4483 665
6120 GRANDE DE MEXICO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S.A. DE C.V. GMC9109243T3 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 673,216.45        03/11/11 1464 663
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 911.76               03/23/11 1644 661
2150 CIA PERIODISTICA DEL SOL DE GUADALAJARA SA DE CV PSG790724654 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,600.00            03/15/11 143206 660
2150 CIA PERIODISTICA DEL SOL DE GUADALAJARA SA DE CV PSG790724654 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 1,600.00            03/15/11 143207 660
2910 ORTIZ GONZALEZ JAVIER OIGJ471114NC7 HERRAMIENTAS MENORES 6,960.00            03/02/11 9636 656
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,353.39            03/01/11 5068 655
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 384.84               03/01/11 5069 655
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 6,427.85            03/03/11 5080 655
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 3,561.21            03/03/11 5081 655
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,249.74            03/01/11 5066 655
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,238.74            03/01/11 5067 655
6130 AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. DE C.V. AVI070525L24 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 381,515.75        03/04/11 770 32
6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 111,436.72         03/11/11 222 690
6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 116,882.57        03/11/11 223 689
6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 142,728.51        03/11/11 224 688
6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 161,710.73        03/10/11 219 692



6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 89,109.15          03/10/11 220 691
6160 PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV PCO821211BT2 OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 141,191.23        03/16/11 225 687
6160 SUPERVISION CONSTRUCCION INGENIERIA G&B S.A. DE C.V. SCI041019CLA OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 40,484.14          02/21/11 915 720
6120 GRUPO CONSTRUCTOR HISACA, S.A. DE C.V. GCH070702SH8 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 182,556.40        02/11/11 124 693
3830 XIMEFESA SOLUCIONES EN EVENTOS SA DE CV XSE1003035W6 CONGRESOS Y CONVENCIONES 24,360.00          03/08/11 45 694
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 144,046.94        03/08/11 525 695
3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM951024IR4 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,761.20            03/02/11 3671 699
2490 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 613.57               03/22/11 5199 708
2420 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 420.00               03/22/11 5203 708
2460 DEMYC  S.A. DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 1,247.00            03/23/11 21007 707
6230 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 20,062.20          02/25/11 4563 706
6230 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 23,958.38          02/25/11 4564 706
2530 TECNOLOGIA DE ALTA ESPECIALIDAD S DE RL DE CV TAE100203QR4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 11,625.00          03/22/11 268 705
2110 PAPELERIA Y CONSUMIBLES KARISMA SA DE CV PCK010102II6 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 31,453.77          03/23/11 121410 704
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 9,880.00            02/26/11 19050 702
3550 GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR GUT0910605JIA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,726.00            02/01/11 97 701
6150 DINBAMEX SA DE CV DIN070704AZ6 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 583,104.82        03/22/11 325 719
2720 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 8,746.40            03/11/11 5138 715
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 12,221.76          03/11/11 5134 715
2720 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 7,799.84            03/11/11 5139 715
3390 EUZEN CONSULTORES SC EZC100423D14 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TÉCNICOS IN 162,400.00        03/09/11 16 713
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,874.59            03/02/11 378 698
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,974.99            03/02/11 380 698
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,200.00            03/02/11 379 698
3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,414.00            02/28/11 2940 697
3550 GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOME570720DY3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,248.00            02/25/11 181 696
3550 GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOME570720DY3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,568.00            03/04/11 182 696
3570 GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOME570720DY3 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 3,445.20            03/04/11 183 696
2960 GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOME570720DY3 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,740.00            02/25/11 178 696
2980 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 1,780.60            03/08/11 14938 703
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,816.00            03/01/11 1383 711
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 20,184.00          03/01/11 1378 711
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,668.00            03/01/11 1382 711
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 11,136.00          02/22/11 1363 711
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,102.00            03/01/11 1377 711
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 32,095.99          03/24/11 498 700
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 91,885.80          03/12/11 1473 721
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,857.40          03/12/11 1472 721
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 51,081.59          03/12/11 1471 721
2540 ZAÑUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723ME8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,241.20            03/22/11 4530 722
3310 HUERTA TAPIA ARMANDO HUTA6708308R0 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 19,720.00          03/23/11 1493 742
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,236.00            02/22/11 1367 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,236.00            02/22/11 1366 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,322.00            02/22/11 1361 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,076.00            02/22/11 1353 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,524.00            02/22/11 1355 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,468.00            02/22/11 1356 743
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,654.00            02/22/11 1349 743
6150 GRUPO CRUZ ULLOA S DE RL DE CV GCU070910FL3 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 599,885.17        03/14/11 1125 744
6150 GRUPO CRUZ ULLOA S DE RL DE CV GCU070910FL3 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 215,169.67        03/23/11 1130 745
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 1,020,222.64     03/31/11 85 746
3150 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CNM980114PI4 TELEFONÍA CELULAR 15243.05 03/22/11 38582316 554
5650 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA SA DE CV ITI050728AU7 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN 142,567.48        03/08/11 131 736
5650 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA SA DE CVIDS1009141TA EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN 77,070.40          03/05/11 466 737
5650 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA SA DE CVIDS1009141TA EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN 61,886.00          03/05/11 468 737
2960 DALTON AUTOS DE NORTEAMERICA SA DE CV DAN1012159E4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,307.73            03/18/11 911 741
2140 PAPELERIA COPILASER SA DE CV PCO090511AB4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 115,899.08        03/23/11 4592 740
2140 PAPELERIA COPILASER SA DE CV PCO090511AB4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 19,858.04          03/25/11 4726 740
2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 4,698.00            03/09/11 2911 739



2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 887.40               03/09/11 2910 739
2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 6,786.00            03/03/11 2909 739
2980 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA SA DE CVIDS1009141TA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 22,179.20          03/24/11 514 738
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 56,066.09          03/12/11 1474 735
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 360.00               03/12/11 1475 735
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,671.20            03/14/11 847 734
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 77,107.03          03/14/11 851 734
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,078.97            03/14/11 848 734
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 22,791.02          03/14/11 849 734
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 64,309.09          03/14/11 850 734
3140 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. TME840315KT6 TELEFONÍA TRADICIONAL 103,092.40        03/31/11 934924 731
3140 AXTEL, S.A. DE B. DE C.V. AXT940727FP8 TELEFONÍA TRADICIONAL 22,157.00          03/30/11 4727589 733
3170 AVANTEL S. DE R.L. DE C.V. AVA9710283C4 SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMIENT 23,200.00          03/30/11 47322 732
5310 FERNANDEZ SOTOMAYOR ENRIQUE FESE721017PC2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 48,140.00          03/23/11 129 662
5310 IPS IMAGEN POR SISTEMA SA DE CV IIS100428U19 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 43,735.13          03/16/11 20 606
5310 FERNANDEZ SOTOMAYOR ENRIQUE FESE721017PC2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 230,999.20        03/16/11 128 607
6150 CIE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACION S. DE R.L. DE C.V.CCI080418IH5 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 741,315.24        03/10/11 818 608
6150 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS CIVILES GMACO SA DE CV CPC090513NR1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 11,962.93          02/18/11 164 597
6130 BIRMEK CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. BCO070129512 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 114,649.82        02/14/11 343069 473
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 123,821.36        02/21/11 18783 714
5150 SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES EMPRESARIALES, S.A. DE C.V.STE0707053A6 EQUIPO DE CÓMPUTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 14,459.90          03/15/11 6323 681
5910 SISTEMAS Y RECICLAJES SA DE CV SRE0110189VA SOFTWARE 221,850.00        03/10/11 2389 659
3610 EDITORIAL TRIBUNA LIBRE SC ETL080923UW8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 29,750.00          03/08/11 187 658
5310 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 109,475.83        02/25/11 17982 486
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 245,125.40        02/21/11 5049 455
6130 SERS PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES SA DE CV SPC9812152S8 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 326,489.21        03/08/11 574 43
6130 GRUPO TAUBE DE MEXICO S.A. DE C.V. GTM050418384 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 247,287.89        02/01/11 255 36
6150 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS CIVILES GMACO, S.A. DE C.V. CPC0900513NR1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 152,517.60        03/17/11 163 595
6150 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS CIVILES GMACO, S.A. DE C.V. CPC0900513NR1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 1,082,063.93     03/02/11 162 596
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 94,180.00          03/11/11 1060 603
2490 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 1,588.14            03/10/11 5126 654
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 2,660.82            03/10/11 5126 654
2410 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 3,257.28            03/11/11 5132 654
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 208.80               03/09/11 5125 654
2440 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 4,948.10            03/09/11 5125 654
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 468.85               03/09/11 5123 654
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 13,903.24          03/09/11 5123 654
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 8,455.00            03/17/11 VARIOS 725
9910 SOLUCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES TELCO S.A. DE C.V. SSI071203U58 EQUIPO DE COMUNICACIONES 1,991,911.02      02/16/11 11 377
3330 NEMOTEK, S.A. DE C.V. NEM850627QE4 SERVICIOS CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉ 424,560.00        03/01/11 2308 399
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 166 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 164 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 163 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 169 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 162 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 168 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 172 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 171 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 165 425
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00            02/18/11 170 425
3850 ROMANO CAQUIA RICARDO ARIEL ROCR800303I78 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 561.00               02/10/11 14462 481
3850 TIN TINTO S.DE R.L. DE C.V. TTI080930M36 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 1,350.00            02/10/11 19737 481
5310 QUALITY MED SA DE CV QME020506KB3 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 457,851.07        02/23/11 293 429
5780 VIVERO RANCHO CALDERON  S. DE R.L. DE C.V. VRC060803JH4 ÁRBOLES Y PLANTAS 5,950.00            02/24/11 18507 444
6120 DESARROLLO URBANO Y CALAFATEO SA DE CV DUC991130SC7 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 897,529.23        02/24/11 1111 502
6120 SICOSA SA DE CV SIC940317FH7 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 802,335.25        02/22/11 3392 472
4430 RODRIGUEZ ROBLES JOSE LUIS RORL550430321 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 1,879.20            02/25/11 202 610
4430 GUTIERREZ DINERO ROBERTO GUDR370606M25 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 1,740.00            02/25/11 270 610
2110 ANDRADE RUBIO GABRIEL AARG780106AD4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 80.46                 01/21/11 842 624



2110 TIENDAS SORIANA SA  DE  CV TSO991022PB6 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 667.09               02/09/11 35631 624
2110 MAGNETOS Y REFACCIONES SA DE CV MRE9603207K8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 151.99               02/15/11 11951 624
2110 GONZALEZ PARRA JUAN MANUEL GOPJ800628CA9 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 461.68               02/16/11 134 624
2110 LOPEZ AMEZCUA JUAN MANUEL LOAJ420910MA8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 191.40               02/17/11 38472 624
220 METRICA CONSTRUCTIVA SA DE CV MCO010510EK2 MALECON CAJITITLAN 273,217.88        01/18/11 757 10
220 OBRAS CIVILES ESPECIALIZADAS, S.A. DE C.V. OCE9409195Y7 AMPLIACION 4 CARRILES PROL COLON 784,074.10        02/02/11 10 30
220 CASTELLANOS RODRIGUEZ CLAUDIA KARINA CARC811203P76 HABITAT 2010 400.00               12/04/10 3249 477
220 GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS S.A. DE C. V. GCA010529EU7 LIBRAMIENTO AEROPUERTO 544,073.97        01/30/11 1325 106
220 CASAS URREA ISABEL CAUI750907AU4 MEJORAM VIALIDADES EN NUEVO SAN MIGUEL 422,100.03        03/09/11 340 14
220 OBRAS CIVILES ESPECIALIZADAS, S.A. DE C.V. OCE9409195Y7 AMPLIACION 4 CARRILES PROL COLON 1,402,880.30     03/03/11 13 33
220 AZANO DIAZ GRUPO CONSTRUCTOR, S.A. DE C.V. ADG080825LW2 MEJORAM DE CALLES Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN ZAPOTE DEL VALLE 487,300.03        02/05/11 58 12
220 ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 CONSTRUCC CIMIENTOS Y APOYO 1,600,861.16     03/09/11 3309 9
220 ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 CONSTRUCC CIMIENTOS Y APOYO 1,536,001.63     03/04/11 3307 6
220 METRICA CONSTRUCTIVA SA DE CV MCO010510EK2 MALECON CAJITITLAN 1,190,032.70     02/21/11 758 11
220 ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 CONSTRUCC CIMIENTOS Y APOYO 3,228,634.05     03/04/11 3308 7
220 STEREOREY GUADALAJARA SA SGU741219FH2 DIFUSION 1ER INFORME DE GOBIERNO 145,180.03        12/10/11 33861 1
220 DESARROLLO URBANO Y CALAFATEO SA DE CV DUC991130SC7 ADECUACION VIALIDAD PROL COLON 187,903.36        03/11/11 1120 37
220 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, S.A. DE C.V. EEC9909173A7 ADECUACION VIALIDAD PROL COLON 1,576,356.48     02/21/11 2454 35
220 DESARROLLO URBANO Y CALAFATEO SA DE CV DUC991130SC7 ADECUACION VIALIDAD PROL COLON 1,021,153.47     03/11/11 1121 36
220 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, S.A. DE C.V. EEC9909173A7 ADECUACION VIALIDAD PROL COLON 715,869.02        02/09/11 2451 34
220 CONTECO SA DE CV CON990114NT2 EQUIPAMIENTO UNIDAD DEPORTIVA CUEXCO 238,173.18        03/10/11 10 157
220 EG TRADING GROUP S.A DE C.V. GTG970324H10 CENTRO RECREATIVO FAMILIAR RANCHO ALEGRE 1,971,955.26     12/14/10 641 127
220 TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 PARQUE LINEAL AV ADOLFO G HORNS JR 3era ETAPA OP-CA-EST-S2Z4-CI-195-10 451,634.40        02/16/11 982 3


